



Obec Šimanov, Šimanov 58, IČ 00373940  
[www.simanov-obec.cz](http://www.simanov-obec.cz), e-mail [obecsimanov@centrum.cz](mailto:obecsimanov@centrum.cz)

---

DATUM: 13.7.2020

**Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené dne 3.7.2020 Vám sdělujeme následující:

1. K bodu č.1 – vypracování studie bylo dohodnuto mezi ..... a starostou ústně
2. K bodu č.2 – Obec nevyhotovila žádnou korespondenci ohledně dotazovaného, pouze obdržela návrh
3. K bodu č.3 – projektová firma pouze zaslala návrh pomocí el.pošty, který jsme Vám při Vaší osobní návštěvě úřadu okopírovali
4. K bodu č.4 – jiný výkres, než který jsme Vám okopírovali, není
5. K bodu č.5 – Obec Šimanov neobdržela žádné faktury ani žádné faktury firmě nehradila.

S pozdravem

**OBEC ŠIMANOV**

Šimanov 58, 588 42 Větrný Jeníkov

IČ: 003 73 940

**Ing. Miroslav Lev**  
starosta obce Šimanov